Hamburger Tischtennis-Verband e.V.
Meiendorfer SV (0820)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.05.25
1715
1673
1606
1604
1564
1547
1531
1524
1522
1493
1454
1451
1449
1435
1429
1424
1407
1404
1394
1391
1389
1386
1386
1381
1377
1359
1348
1342
1274
1247*
1247*
1245
1199
1199
1194
1193
1191
1183
1175
1164
1157
1154
1154
1138
1123
1121
1115
1112
1109
1108
1099

Name, Vorname

Kebenko, Walera (1983/m)
Scherwath, Christoph (1970/m)
Schimanski, Christian (1971/m)
Weichel, Sabine (1965/w)
Teubel, UIf (1965/m)

Franz, Arne Christian (1971/m)
Schleden, Tom Luca (1999/m)
Schwarz, Tobias (2006/m)
Sabadas, Dinu (1979/m)
Piekarski, Pawel (1989/m)
Hansen, Jann (1990/m)

Vahl, Joshua (2003/m)
Dauphin, Mika (1974/m)
Kubbe, Torsten (1971/m)
Lemke, Gunter (1971/m)
Beyer, Domenico (1996/m)
Neeser, Frank (1958/m)
Syllwasschy, Finlay-Scott (2007/m)
Gades, Thomas (1968/m)
Vahl, Matthias (1969/m)
Recker, Torsten (1953/m)
Hoffmann, Stefan (1979/m)
Rugenstein, Nicole (1977/w)
Wendt, Larissa (2003/w)

Barg, Thomas (1967/m)
Thomsen, Michael von (1979/m)
Fickers, Reinhold (1947/m)
Lembke, Holger (1968/m)
D'Almeida, Ferdinand Augusto (1962/m)
Lemke, Robert (1983/m)

Miao, Ruoding (2003/m)

Rabe, Lars (1998/m)

Hartung, Thomas (2001/m)
Johannes, Mara (2011/w)

Al Mubarak, Abdullah (2001/m)
Ahmadifard Aveh, Ali (1976/m)
Huf3, Robin (2001/m)

Freitag, Leon (2000/m)
Triebsch, Timo (1968/m)
Werth, Michael (2004/m)
Starkgraff, Robin (2000/m)
Heinze, Clemens (2013/m)
Pfaue, Marco (1976/m)
Khorshidipaji, Mohammad (1974/m)
Finger, Markus (1987/m)
Knolke, Christian (1974/m)

von Kaufmann, Olaf (1981/m)
Petereit, Johannes (2002/m)
Schmalfeldt, Remo (1977/m)
Voigtlander, Ruwen (2001/m)
Barg, Jennifer (1999/w)
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Spielberechtigung

SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM

SBNM, SBEM
SBEM, SBSM
SBEM

SBEM

SBEM

SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM

SBNM, SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM

SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM
SBNM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM
SBEM
SBNM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM

Q-TTR
11.02.25
1698
1687
1605
1604
1557
1549
1531
1492
1500
1491
1419
1451
1447
1444
1416
1422
1382
1379
1394
1383
1389
1414
1390
1381
1375
1350
1364
1352
1275
1247*
1247*
1245
1199
1130
1194
1193
1191
1182
1170
1164
1157
1123
1154
1138
1093
1117
1115
1060
1111
1108
1099

Q-TTR
11.12.24
1707
1673
1605
1604
1551
1519
1531
1490
1491
1484
1439
1451
1446
1457
1434
1419
1373
1339
1406
1386
1389
1421
1366
1371
1382
1333
1367
1374
1269
1247*
1247*
1245
1199
1215
1194
1193
1191
1182
1190
1164
1157
1069
1201
1138
1088
1103
1115
1050
1105
1108
1099

Q-TTR
11.08.24
1692
1683
1605
1595
1580
1548
1531
1430
1524
1518
1412
1451
1493
1413
1436
1405
1374
1334
1414
1378
1396
1423
1389
1328
1366
1359
1378
1372
1305
1247*
1247*
1245
1199
1119
1194
1193
1191
1182
1174
1164
1157
930
1191
1138
1106
1070
1115
1026
1104*
1128
1099



Hamburger Tischtennis-Verband e.V.
Meiendorfer SV (0820)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.05.25
1056+
1051
1046
1035
1032
1031
1030
1028
1009
998
995+
992
988
983
981+
980
975
966
965
964
954
933
933+
926
916
913
912
899
893
886
883
880
873
868*
862
860
859
848
846+
844+
839+
838
835
834
832
820
813
803
798*
797
795

Name, Vorname

Radke, Carsten (1975/m)
Sterenseher, Marc (2000/m)
Thede, Wilfried (1943/m)
Behnk, Luca Fabio (2002/m)
Heinze, Christian (1975/m)
ARBhauer, Moritz (1996/m)
Briigmann, Henry (2001/m)
GrofRmann, Matthias (2000/m)
Schreydgg, Maximilian (2007/m)
Grofimann, Melvin (2000/m)
Braunschweiger, Justin (2002/m)
Ly, Allen (2015/m)

Jeserich, Kiyan (2008/m)

Dorn, Lasse (2008/m)
Schneegans, Maximilian (2003/m)
Barinskiy, Sergey (1965/m)
Wiesel, Lars (2002/m)
Schmidt, Justus (2003/m)
Ehrentraut, Tim Linus (2006/m)
Matthies, Melvin (2013/m)
Radke, Emily (2014/w)

Beisch, Luca (2012/m)
Reuber, Jonah (2007/m)
Brenner, Christian (2002/m)
Harms, Jonas (2003/m)
Barinskaya, Nailya (1960/w)
Fuchs, Constantin (2004/m)
von Kaufmann, Willem (2010/m)
Kreider, Vladislav (2003/m)
Steurenthaler, Maris (2013/m)
Janssen, Alexander (2005/m)
Groth, Thies (2014/m)
Lindberg, Tom (2005/m)

Nolte, Felix (2006/m)

Knak, Jan Moritz (2004/m)
Mohnke, Niclas (2000/m)
Meyer, Tammo (2010/m)
Kister, Lasse (2009/m)
Hinrichsen, Till (2013/m)
Napientek, Ole (2016/m)
Wimmer, Eva (2014/w)
Zimmermann, Constantine (2008/m)
Harneit, Finn (2010/m)

Eckel, Max (2010/m)

Heinze, Jakob (2015/m)
Irodikromo, Tiana (2010/w)
Johannes, Nora (2014/w)
Radicke, Fynn (2004/m)
Kleineheinrich, Lara (2011/w)
Godau, Inola (2013/w)

Gutzke, Johann (2004/m)
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Spielberechtigung

SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM
SBNM, SBEM
SBEM
SBEM
SBNM
SBNM
SBNM, SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBNM
SBEM
SBNM
SBEM
SBNM
SBEM
SBNM
SBEM
SBEM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBEM
SBNM
SBNM
SBEM

Q-TTR
11.02.25
1050
1046
1035
1020*
1033
1030
1028
1010
998
995+
1010
088
993
981+
980
975
966
965
1023
890
866
933+
926
916
916
912
893
893
880
903
858
873
868*
882
860
859
842
840*
838+
838
835
823
758
829
818
803
792+
815
815

Q-TTR
11.12.24
1050
1046
1035
1029*
1033
1030
1028
1004
998
995+
1015
982
999
981+
980
975
966
965
965
887
837
933+
926
916
916
912
887
893
874
903
863
873
868*
882
860
853
836
834*

838
835
807
731
836
812
803
786*
809
815

Q-TTR
11.08.24
1050
1046
1035
1052*
1053
1030
1028
998
998
995+
1002
976
982
981+
980
975
966
965
940
886
837
933+
926
916
945
912
881
893
868
923
866
873
868*
902
860
847
830
828+

838
835
812
779*
798
790
803

733
835



Hamburger Tischtennis-Verband e.V.
Meiendorfer SV (0820)

Q-TTR-Liste

Q-TTR ) . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.05.25 Name, Vorname Spielberechtigung 11.02.25 11.12.24 11.08.24
791 Thiesen, Melina (2002/w) SBEM 791 791 791
757 Amankwah, Myron Ofori (2014/m) SBNM 736 710 729*
725 Lemke, Finja (2013/w) SBNM 757 783* -
725 Stoschus, Oskar (2014/m) SBNM 788* 788* 788*
724 Heinze, Konrad (2015/m) SBNM 742 748 757*
663 Paugaite, Enrika (2004/w) SBEM 663 663 683
- Friese, Paul (2005/m) SBEM - - -

- Gobbert, Andreas (1970/m) SBEM, SBSM - - -

- Gobbert, Ursel (1942/w) SBEM, SBSM - - -

- Luder, Gerda (1937/w) - - - -

- Matthies, Maren Tina (1977/w) SBEM, SBSM - - -

- Ohde, Timon (2009/m) SBNM - - -

- Vof3, Dominik (2005/m) SBEM - - -

- Weber, Cornelia (1956/w) SBEM, SBSM - - -

- Wendt, Bettina (1975/w) - - - -

- Wuschack, René (1952/m) SBEM, SBSM - - -
Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

SBNM ... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

SBEM ... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

SBSM ... Spielberechtigung fiir den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

eTLNI ... eingeschrankte Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLNI ... Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLEI ... Turnierlizenz fiir Erwachsenenturniere

TLSI ... Turnierlizenz fiir Seniorenturniere

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser
Stichtag ist

- der 11. Februar fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.
Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fir die der Ruckrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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